Проект

Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   2024 №

с. Успенское

О внесении изменений в

Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление порубочного билета и

(или) разрешения на посадку деревьев и

кустарников на территории Успенского

сельского поселения»

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года              №

210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», Федеральным законом от 01 июля 2021 года № 275-ФЗ  «О внесении

изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации», в целях

приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с

действующим  законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или)

разрешения на посадку деревьев и кустарников на территории Успенского

сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации

Успенского сельского поселения от 21.11.2017 № 241 следующие изменения:

1.1. пункт 1.1. Раздела I дополнить подпунктом 1.1.2 следующего

содержания:

«Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений

осуществляется в случаях размещения, установки объектов, не являющихся

объектами капитального строительства.»

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского

поселения в сети Интернет.

Проект подготовил и завизировал

Ведущий служащий                                                            К.О Хребтова

В представленном проекте

не выявлены положения, способствующие

созданию условий для проявления коррупции                Ю.В Шанаева

Правовая и антикоррупционная экспертиза

Прокурора Чудовского района                     __________    _____________

	Российская Федерация
	2. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского поселения в сети Интернет.
	Проект подготовил и завизировал
	Ведущий служащий                                                            К.О Хребтова
	В представленном проекте
	не выявлены положения, способствующие
	созданию условий для проявления коррупции                Ю.В Шанаева
	Правовая и антикоррупционная экспертиза
	Прокурора Чудовского района                     __________    _____________